
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 40 /30-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

1

                                                                     

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 2o/30-1-2024 

Απόφαση    40 /2024 
 

ΘΕΜΑ 8o : «Άνοιγμα τραπεζικών λογαριασμών» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 30 Ιανουαρίου  ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 

Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 63361/139/25-1-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει  
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπουλίδης, Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν παραβρέθηκε αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα o κ. Μυλόπουλος Ιωάννης, 
Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της ΠΕ και Παπαγιάννη Ελισσάβετ του Χαραλάμπους Αναπληρώτρια 
Γραμματέας 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 8ο  της Ημερήσιας Διάταξης: «Άνοιγμα 
τραπεζικών λογαριασμών»  σύμφωνα με την αριθ. πρωτ.  32475/807/17-1-2024 εισήγηση 
του Τμήματος Προσόδων & Περιουσίας της Δ/νσης Οικονομικού Π.Κ.Μ., η οποία 
διαβιβάστηκε με το αριθ. πρωτ. 53081/5/24-1-2024 έγγραφο του Γραφείου Αναπληρώτριας 
Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ., σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 

1. το Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΦΕ7ΛΛ-Ξ5Ψ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 40 /30-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 1/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ:                        ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ), 

10. Τις διατάξεις του Ν. 4647/19 (ΦΕΚ 204/τ.Α’/16-12-19) με θέμα: “Κατεπείγουσες ρυθμίσεις 
των Υπουργείων Υγείας, Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικών υποθέσεων και άλλες 
διατάξεις” & συγκεκριμένα του άρθρου 45 παρ.2 “Επείγουσες ρυθμίσεις ΟΤΑ” σύμφωνα 
με το οποίο “Πάσης φύσεως λογαριασμοί των Ο.Τ.Α. σε χρηματοπιστωτικά ιδρύματα 
ανοίγονται με απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής.” 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.2 του ν.5056/2023 (ΦΕΚ163/Α/ 05-10-223), 

σύμφωνα με τις οποίες «Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, 

η οικονομική επιτροπή και η εκτελεστική επιτροπή περιφερειών καταργούνται και τις 

αρμοδιότητές τους ασκεί η περιφερειακή επιτροπή που συγκροτείται και εκλέγεται με 

βάση το άρθρο 19». 

12. Το με αριθμό πρωτ. 21662(43)/10-01-24 έγγραφο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Υποστήριξης, Καινοτομίας & Επιχειρηματικότητας με θέμα «Άνοιγμα Τραπεζικού 

Λογαριασμού Ευρωπαϊκού Έργου W2W» με το οποίο ζητείται το άνοιγμα ενός 

άτοκου τραπεζικού λογαριασμού με το ακρωνύμιο “W2W” για την παρακολούθηση 

του έργου με τίτλο “Αντιμετώπιση των προκλήσεων και εκμετάλλευση των ευκαιριών 

από τη διαχείριση των απορριμμάτων ξύλου – A Wood-to- Wood Cascade Upcycling 

Valorisation Approach”. 

13. Το με αριθμό πρωτ. 29017(53)/12-01-24 έγγραφο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Υποστήριξης, Καινοτομίας & Επιχειρηματικότητας με θέμα «Άνοιγμα Τραπεζικού 

Λογαριασμού Biotech4Food» με το οποίο ζητείται το άνοιγμα ενός άτοκου τραπεζικού 

λογαριασμού με το ακρωνύμιο “Biotech4Food” για την παρακολούθηση του έργου με 

τίτλο “Επιταχύνοντας τις νέες υποσχόμενες αλυσίδες αξίας στην αγροδιατροφική και 

τις βιώσιμες διαπεριφερειακές επενδύσεις στις μικρομεσαίες επιχειρήσεις μέσω της 

ενσωμάτωσης προηγμένης τεχνολογίας – Acceleration of new promising circular agri-

food value chains and sustainable bio-industrial interregional investment in SMEs by 

integration of advanced biotechnology”. 

14. Το με αριθμό πρωτ. 29047(54)/12-01-24 έγγραφο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Υποστήριξης, Καινοτομίας & Επιχειρηματικότητας με θέμα «Άνοιγμα Τραπεζικού 

Λογαριασμού BAUHAUS» με το οποίο ζητείται το άνοιγμα ενός άτοκου τραπεζικού 

ΑΔΑ: 6ΩΦΕ7ΛΛ-Ξ5Ψ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 40 /30-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

3

λογαριασμού με το ακρωνύμιο “ BAUHAUS ” για την παρακολούθηση του έργου με 

τίτλο “Δοκιμή λύσεων του Νέου Ευρωπαϊκού Bauhaus για τον βαθύ πράσινο 

μετασχηματισμό των πόλεων και των περιφερειών στην περιοχή Euro-MED-Testing 

New European Bauhaus Solutions for Deep Green Transformation of Cities and 

Regions in Euro-MED area”. 
15. την αριθ. πρωτ.  32475/807/17-1-2024 εισήγηση του Τμήματος Προσόδων & 

Περιουσίας της Δ/νσης Οικονομικού Π.Κ.Μ , η οποία έχει ως εξής: 

ΘΕΜΑ: Άνοιγμα τραπεζικών λογαριασμών. 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 (ΦΕΚ 4302/τ.Β΄/30-12-16) 

αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. με θέμα: «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Π.Κ.Μ.». 

3. Την αρίθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οίκ.71/08-01-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας με θέμα “Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων 

ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας” και συγκεκριμένα, την 

παράγραφο Α) όπου η Περιφερειακή Σύμβουλος κ. Αθηνά Αθανασιάδου-Αηδονά του Ευστρατίου ορίζεται ως 

Αναπληρώτρια Περιφερειάρχης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με τομέα ευθύνης Οικονομικών και 

Προγραμματισμού. 

4. Την αρίθμ. 17255 (397)/09-01-24 (ΦΕΚ 148/τ.Β’/11-01-24) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας με θέμα “Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με εντολή Περιφερειάρχη» και 

ιδίως το άρθρο 2.Α)6, όπου, η γενική αρμοδιότητα των εισηγήσεων προς την Περιφερειακή Επιτροπή και 

λοιπά Συλλογικά Όργανα/Επιτροπές της Π.Κ.Μ. με εξαίρεση αυτών που ανατίθενται με διάταξη νόμου ή την 

παρούσα σε άλλο διοικητικό /υπηρεσιακό όργανο, μεταβιβάζεται στην Αναπληρώτρια Περιφερειάρχη και στους 

θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Π.Κ.Μ.. 

5. Την αρίθμ. 117211 (2140) /15-02-22 (ΦΕΚ 742/τ.Β’/18-02-22) απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών 

& Προγραμματισμού Κεντρικής Μακεδονίας για "Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων αποφάσεων 

και άλλων πράξεων του τομέα Οικονομικών της ΓΔΕΟΛ «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε 

Προϊσταμένους Υπηρεσιών της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας”. 

6. Το αριθμ. πρωτ. οικ.554693(7479)/05-09-19 της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης 

Ποιότητας με θέμα «Ισχύς των διοικητικών πράξεων περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης 

υπογραφής». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4647/19 (ΦΕΚ 204/τ.Α’/16-12-19) με θέμα: “Κατεπείγουσες ρυθμίσεις των Υπουργείων 

Υγείας, Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικών υποθέσεων και άλλες διατάξεις” & συγκεκριμένα του άρθρου 

45 παρ.2 “Επείγουσες ρυθμίσεις ΟΤΑ” σύμφωνα με το οποίο “Πάσης φύσεως λογαριασμοί των Ο.Τ.Α. σε 

χρηματοπιστωτικά ιδρύματα ανοίγονται με απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής.” 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.2 του ν.5056/2023 (ΦΕΚ163/Α/ 05-10-223), σύμφωνα με τις οποίες «Από 

την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, η οικονομική επιτροπή και η εκτελεστική επιτροπή 

περιφερειών καταργούνται και τις αρμοδιότητές τους ασκεί η περιφερειακή επιτροπή που συγκροτείται και 

εκλέγεται με βάση το άρθρο 19». 

9. Το με αριθμό πρωτ. 21662(43)/10-01-24 έγγραφο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Υποστήριξης, Καινοτομίας & 

Επιχειρηματικότητας με θέμα «Άνοιγμα Τραπεζικού Λογαριασμού Ευρωπαϊκού Έργου W2W» με το οποίο 

ζητείται το άνοιγμα ενός άτοκου τραπεζικού λογαριασμού με το ακρωνύμιο “W2W” για την παρακολούθηση 

του έργου με τίτλο “Αντιμετώπιση των προκλήσεων και εκμετάλλευση των ευκαιριών από τη διαχείριση των 

απορριμμάτων ξύλου – A Wood-to- Wood Cascade Upcycling Valorisation Approach”. 

ΑΔΑ: 6ΩΦΕ7ΛΛ-Ξ5Ψ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 40 /30-1-2024 
Βασ. Όλγας 198, 546 55 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319612, 641, 933, 765, 848, 605, 722, 737, 880   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

4

10. Το με αριθμό πρωτ. 29017(53)/12-01-24 έγγραφο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Υποστήριξης, Καινοτομίας & 

Επιχειρηματικότητας με θέμα «Άνοιγμα Τραπεζικού Λογαριασμού Biotech4Food» με το οποίο ζητείται το 

άνοιγμα ενός άτοκου τραπεζικού λογαριασμού με το ακρωνύμιο “Biotech4Food” για την παρακολούθηση του 

έργου με τίτλο “Επιταχύνοντας τις νέες υποσχόμενες αλυσίδες αξίας στην αγροδιατροφική και τις βιώσιμες 

διαπεριφερειακές επενδύσεις στις μικρομεσαίες επιχειρήσεις μέσω της ενσωμάτωσης προηγμένης 

τεχνολογίας – Acceleration of new promising circular agri-food value chains and sustainable bio-industrial 

interregional investment in SMEs by integration of advanced biotechnology”. 

11. Το με αριθμό πρωτ. 29047(54)/12-01-24 έγγραφο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Υποστήριξης, Καινοτομίας & 

Επιχειρηματικότητας με θέμα «Άνοιγμα Τραπεζικού Λογαριασμού BAUHAUS» με το οποίο ζητείται το άνοιγμα 

ενός άτοκου τραπεζικού λογαριασμού με το ακρωνύμιο “ BAUHAUS ” για την παρακολούθηση του έργου με 

τίτλο “Δοκιμή λύσεων του Νέου Ευρωπαϊκού Bauhaus για τον βαθύ πράσινο μετασχηματισμό των πόλεων και 

των περιφερειών στην περιοχή Euro-MED-Testing New European Bauhaus Solutions for Deep Green 

Transformation of Cities and Regions in Euro-MED area”. 

 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε σχετικά στην Περιφερειακή Επιτροπή προκειμένου: 

Να εγκρίνει το άνοιγμα τριών (3) άτοκων (άρθρο 12, της ΚΥΑ 300488/ΥΔ1244/2016, ΦΕΚ. 1099/τ.Β’/19-04-2016) 

τραπεζικών λογαριασμών στην Τράπεζα Πειραιώς με ειδική επωνυμία:  

1. “Π.Κ.Μ. – W2W”.  

2. “Π.Κ.Μ. – Biotech4Food”.  

3. “Π.Κ.Μ. – BAUHAUS”.  

12. M. E. Αντιπεριφερειάρχη 

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικού Π.Κ.Μ. 

 

Αναστασία Χατζησάρρου 

 
την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά  την οποία, ο κ. Χαβατζάς Γ. έδωσε λευκή ψήφο 
ενώ όλα τα υπόλοιπα  μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η 
Περιφερειακή  Επιτροπή 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 

Εγκρίνει το άνοιγμα τριών (3) άτοκων (άρθρο 12, της ΚΥΑ 300488/ΥΔ1244/2016, ΦΕΚ. 

1099/τ.Β’/19-04-2016) τραπεζικών λογαριασμών στην Τράπεζα Πειραιώς με ειδική 

επωνυμία:  

1. “Π.Κ.Μ. – W2W”.  

2. “Π.Κ.Μ. – Biotech4Food”.  

3. “Π.Κ.Μ. – BAUHAUS”.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  40/2024 

 

  Η Πρόεδρος της Περιφ. Επιτροπής                                                    Τα Μέλη 
                                                      
                                                                    
Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά                                                                   

Η Γραμματέας 

 

 

Καμπανού Αικατερίνη 

ΑΔΑ: 6ΩΦΕ7ΛΛ-Ξ5Ψ


		2024-01-31T14:40:16+0200
	Athens




